
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/may/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
04:12 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: admin

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $4,501,140.80 $4,501,140.80 $7,945,987.34 $7,945,987.34 3,444,846.54

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $3,637,920.00 $3,637,920.00 $3,274,819.83 $3,274,819.83 -363,100.17

$0.00PRODUCTOS $4,409,600.00 $4,409,600.00 $2,575,422.64 $2,575,422.64 -1,834,177.36

$0.00     Corriente $4,409,600.00 $4,409,600.00 $2,575,422.64 $2,575,422.64 -1,834,177.36

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,976,480.00 $2,976,480.00 $410,671.57 $410,671.57 -2,565,808.43

$0.00     Corriente $2,976,480.00 $2,976,480.00 $410,671.57 $410,671.57 -2,565,808.43

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $155,484,370.08 $155,484,370.08 $38,627,937.23 $38,627,937.23 -116,856,432.85

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $25,465,440.00 $25,465,440.00 $0.00 $0.00 -25,465,440.00

$0.00         Total $196,474,950.88 $196,474,950.88 $52,834,838.61 $52,834,838.61 -143,640,112.27

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,501,140.80 $4,501,140.80 $7,945,987.34 $7,945,987.34 3,444,846.54$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,637,920.00 $3,637,920.00 $3,274,819.83 $3,274,819.83 -363,100.17$0.00

PRODUCTOS $4,409,600.00 $4,409,600.00 $2,575,422.64 $2,575,422.64 -1,834,177.36$0.00

     Corriente $4,409,600.00 $4,409,600.00 $2,575,422.64 $2,575,422.64 -1,834,177.36$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,976,480.00 $2,976,480.00 $410,671.57 $410,671.57 -2,565,808.43$0.00

     Corriente $2,976,480.00 $2,976,480.00 $410,671.57 $410,671.57 -2,565,808.43$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $155,484,370.08 $155,484,370.08 $38,627,937.23 $38,627,937.23 -116,856,432.85$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $25,465,440.00 $25,465,440.00 $0.00 $0.00 -25,465,440.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/may/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
04:12 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: admin

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $196,474,950.88 $196,474,950.88 $52,834,838.61 $52,834,838.61 -143,640,112.27
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